ОБРАЗЕЦ
                        Начальнику ФКУ ИК-33 УФСИН России по РХ

                                    полковнику вн. службы Караваеву О.В.

                         1. от гр. Ивановой Т.И.(мать) прожив. г. Абакан

                       ул. Пушкина д.60 кв.22; паспорт 95 02 139 101

                        2. от гр. Иванова Г.П.(отец) прожив. г. Абакан

                         ул. Пушкина д.60 кв. 22; паспорт 95 02 138 102

Заявление

Прошу предоставить краткосрочное свидание с сыном ос. Ивановым Николаем Георгиевичем 1980 г.р. отр.№3 бр.№1

С правилами поведения в период свидания ознакомлен (а). Об ответственности за передачу запрещённых предметов и вещей, в том числе средств мобильной связи в соответствии со ст.19.12. Кодекса РФ  « Об административных правонарушениях» предупрежден (а).»
  1.01.2016                                       ___________________/ Иванова Т.И /

 (роспись)

                                                      ___________________/Иванов Г.П. /

 (роспись)

Примечание:  заявление пишется в одном экземпляре
ОБРАЗЕЦ

                               Начальнику ФКУ ИК-33  УФСИН России по РХ

                                       полковнику вн. службы Караваеву О.В.

                              1.от гр. Ивановой Т.И.(мать) прожив. г. Абакан

                           ул. Пушкина д.60 кв.22; паспорт 95 02 139 101

                             2. от гр. Иванова Г.П.(отец) прожив. г. Абакан

                             ул. Пушкина д.60 кв. 22; паспорт 95 02 138 102

Заявление

Прошу предоставить длительное свидание с сыном ос. Ивановым Николаем Геннадьевичем 1980 г.р. отр.№3 бр.№1

С правилами поведения в период свидания ознакомлен(а). Об ответственности за передачу запрещенных предметов и вещей, в том числе средств мобильной связи в соответствии со ст.19.12 Кодекса РФ               «Об административных правонарушениях» предупрежден(а).

С правилами противопожарной безопасности ознакомлен(а).
  1.01.2016
___________________/ Иванова Т.И /

 (роспись)

                                                         ___________________/Иванов Г.П. /

(роспись)
Примечание:  заявление пишется в одном экземпляре
ОБРАЗЕЦ
                               Начальнику ФКУ ИК-33  УФСИН России по РХ
                                       полковнику вн. службы Караваеву О.В.

                            от гр. Ивановой Т.И.(мать) прожив. г. Абакан

                            ул. Пушкина д.60 кв.22; паспорт 95 02 139 101

Заявление

Прошу принять передачу (ц/ бандероль) осужденному Иванову Николаю Геннадьевичу 1980 г.р. отр.№1  бр.№ 2.

Продукты
Вещи

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5
т.д
т.д

Об ответственности за передачу запрещенных предметов и вещей, в том числе средств мобильной связи в соответствии со ст.19.12 Кодекса РФ «Об административных правонарушениях» предупрежден(а).

  01.01.2016
___________________/ Иванова Т.И /

 (роспись)

                                                         ___________________/Иванов Г.П. /

(роспись)
Передачу сдал: __________________________________
дата________

Передачу принял:_______________________________ дата________

Передачу получил:______________________________ дата________

Примечание:  заявление пишется в двух экземплярах